[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА БОГОРОДСКОЕ

РЕШЕНИЕ

08.09.2016  г. № 11/05
О результатах

весеннего призыва

на военную службу

в 2016 году

В соответствии с  пунктом В  раздела 17 части 2 статьи 3 Устава муниципального округа Богородское,

Совет депутатов муниципального округа Богородское решил:

1. Принять информацию к сведению.
2.  Одобрить работу в составе призывной комиссии района Богородское Председателя комиссии основного состава главы муниципального округа Богородское Воловика К.Е. и Председателя комиссии резервного состава  советника аппарата Совета депутатов муниципального округа Богородское Бахиревой В.Е.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Богородское Воловика К.Е.

Глава

муниципального округа Богородское

       Воловик К.Е.